1

                     會 議 紀 錄

 2

六、主席致詞：略

七、行政教學大樓拆除新建工程可行性評估期末報告審查

     決議：可行性評估期末報告審查通過。

八、提案討論

討論事項(一)

提案單位：總務處保管組

案由：有關本校校內閒置空間如何運用案，提請討論。

說明：

一、 依保管組本(111)年普查本校現有空間使用情形，於 111 年 4 月 27 日簽請

校長批示：提校園規劃委員會討論閒置空間如何活用。

二、 目前各棟大樓空間分配(含目前普查之尚可利用空間)，前已由校園規劃委

員會規劃予各處室及院、系控管使用，而本校目前並無校控空間。

三、 因校園規劃委員會尚無完整空間分配管理資料，故提供當時校園規劃委員

會部份會議紀錄相關資料供參(如附件一、二、三、四)。

四、 檢附本(111)年 4 月及 10 月普查現有空間使用情形表及尚可利用之空間照

片各乙份(如附件五、六、七)。

五、 為充分運用空間，對於普查使用情形表內尚可利用之空間，如何充分活用，

請討論。

辦法：依會議決議辦理。

決議：由總務處會同各使用單位確認空間內物品之留存，如有不要之廢棄物由總

務處協助清除。